PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
от «20» июня 2025г.                                                               №  34
О признании утратившим силу постановления администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 07 июня 2018 г. № 33 «Об утверждении положения о порядке организации

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за

соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Лятошинском сельском поселении»
Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района Волгоградской области от 18 мая 2020 года № 7-33-2025, администрация Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской области  от «07» июня 2018 г. № 33 «Об утверждении положения о порядке организации осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Лятошинском сельском поселении»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Лятошинского сельского

поселения                                                                                        Ш.И.Юналиев